
MW-2511C

Acabado en INOX Potencia 900 W

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS

Capacidad del horno

Potencia del microondas

Potencia del Grill

Programas de fuerza

Temporizador (máximo)

Tamaño del plato

Peso (Kg)

Grill

Acabado en INOX

Plato EXTRA GRANDE

Función DEFROST

Interior de cerámica en color plata

Apertura de puerta con tirador

Control mecánico

Señal al finalizar
40,4 x 48,3 x 28,1 cm

25L

900 W

1000 W

9

30 minutos

31,5 cm

10,35
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S

EAN: 8436546193272

Plato de 31,5 cm

31,5cm

PLATO

MW-B25LS

Acabado en NEGRO Potencia 900 W

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS

Capacidad del horno

Potencia del microondas

Potencia del Grill

Programas de fuerza

Temporizador (máximo)

Tamaño del plato

Peso (Kg)

Grill

Acabado en NEGRO

Plato EXTRA GRANDE

Función DEFROST

Interior de cerámica en color plata

Apertura de puerta con tirador

Control mecánico

Señal al finalizar
40,4 x 48,3 x 28,1 cm

25L

900 W

1000 W

9

30 minutos

31,5 cm

10,35

M
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EAN: 8436546194033

Plato de 31,5 cm

31,5cm

PLATO


